Mercantil de Plásticos Merplastic S.A., autorizada por el Notario Publico Quinto 
del cantón Machala, Doctor Leslie Marco Castillo Sotomayor, el seis de marzo de 
dos mil seis, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pasaje con el número 
dieciocho (18) y anotado en el Libro Repertorio bajo el número seiscientos uno 
(601), el diecinueve de abril del dos mil seis. - 

De usted atentamente, 

Sra. Araminta del Carmen Andrade Rivas 
Secretaria Ad-hoc de la Junta. 

FICO: Que el presente NOMBRAMIENTO, queda inscrito en el REGISTRO 
MERCANTIL con el 4 20 y anotado en el Repertorio bajo el $ 627;